様式２

　　　　年　　月　　日

（あて先）小松市埋蔵文化財センター所長
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
土木工事等に係る埋蔵文化財試掘調査の実施について（依頼）
　下記のとおり、　　　　　　　　　　　　　　　事業を実施したいので、かかる土地の埋蔵文化財の試掘調査について依頼致します。
記
１．土木工事等をしようとする土地の所在及び地番
小松市
２．土木工事等をしようとする土地の面積
３．土木工事等をしようとする土地の所有者の氏名及び住所
４．土木工事等の目的、計画及び方法の概要
５．土木工事等の主体となる者の名称及び代表者の氏名並びに事務所の所在地
６．当該土木工事等の施工責任者の氏名及び住所
７．当該土木工事等の着手及び完了の予定期日
　　　着　手　　　　　　　年　　月　　日
　　　完　了 　   　　　　年　　月　　日
８．添付書類
　　１）土木工事等をしようとする土地及びその付近の地図
    ２）当該土木工事等の概要を示す書類及び図面
　　３）その他